

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบล เขาชะงุ้ม แบบ ปร. 5

**ชื่อโครงการ** โครงการก่อสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต(ASPHALT CONCRETE) ถนนสายหนองปรือ - โป่งแค  
**ปริมาณงาน** โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองปรือ - โป่งแค ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว ไม่น้อยกว่า 215.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 860.00 ตารางเมตร ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.05 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก. ชั้นคุณภาพที่ 3 ชนิดปากลิ้นราง Ø 0.80 เมตร จำนวน 1จุด จุดละ 6 ท่อนและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ จำนวน 1 ป้าย ดำเนินการ ณ หมู่ที่ 10 ตำบลเขาชะงุ้ม อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

วันที่ประมาณราคา - 7 ส.ค. 2561

| ลำดับที่ | รายการ                         | ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ                       |
|----------|--------------------------------|--------------------------------------|----------|------------------------------------|--------------------------------|
| 1        | ประเภทงานทาง                   | 357,975.00                           | 1.3624   | 487,705.14                         | เงินโอน                        |
| 2        | ประเภทงานชลประทาน              | 9,083.22                             | 1.3624   | 12,374.97                          | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%   |
| 3        | ป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ      |                                      |          |                                    | เงินประกันผลงานหัก.....0.....% |
|          |                                |                                      |          |                                    | คอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%    |
|          |                                |                                      |          |                                    | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%    |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น |                                      |          | 500,080.11                         |                                |
|          | ขอใช้เพียงเท่างบประมาณ         |                                      |          | <b>500,000.00</b>                  |                                |
|          | ตัวอักษร                       | (-ห้าแสนบาทถ้วน-)                    |          |                                    |                                |

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร 860.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 581.40 บาทต่อตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายบำรุง แก้วตา

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชะงุ้ม

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายเทอดศักดิ์ เกิดสมจิตร

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

นายบำรุง แก้วตา

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชะงุ้ม

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จสต.สมหวัง ชินเวช

นายช่างโยธา

อนุมัติ

นายสมหวัง สุหาพนธ์

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชะงุ้ม

- 7 ส.ค. 2561

- 7 ส.ค. 2561